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CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B975961
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EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, ¥ SOLO ACEPFTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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LA FERRE COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. 26.05.2009 1 ENIDOS
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 B .
PRODUCTO
Cenal
e COMPOSICION QUIMICA =eemmodcmea o cacmcoommmmmmm e N -
COLADA ESPECIFICACION ¢ My 3 s ST cu ® NI Mo v NB/CB SN
187631 ASTM A-36/R-572-50 0.166  0.900  0.015  0.009  0.184  0.040  0.020  0.020  0.004  0.002  0.011  0.002
192338 ASTM A-36/A-572-50 0.175  0.%20  0.020  0.007  0.161  0.020  0.030  0.020  0.008  0.004  0.015  0.004
192345 ASTM A-36/A-572-50 0.180  0.940  0.021  0.011  ©0.168  0.020  0.030  0.020  0.010  0.005  0.016  0.005
292457 ASTM A-36/A-572-50 0.189  0.510  0.016  ©0.004  0.187  0.020  0.030  0.020  0.008  0.005  0.015 0.005
483267 ASTM A-36/A-572-50 0.190  ©0.510  0.012  ©0.004  0.176  0.030  0.020  0.020  0.005  0.002  0.045  0.012
R e e e PRUEBAS AL PRODUCTO . = mmo oo oo tm oo o oo m o e e e e +
COLADA NO. PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION YELON.
187631 250900109A 55.137 (KSI) 76.078 (KSI) 26 (%)
483267 250900109A 55.576 (KSI) 76.038 (XS1) 25 (%)
H e e e PRODUCTO EMBARCADO e emmm s e e m e mnm . .
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE(Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO (KG/MTO) PEDIDO PARTIDA ENTREGA' PED .CLIENTE
187631 250900109A 24 10.0000 2.6250 12.2000 37.200 0000104522 000030 1001192205 cA111033
192338 250900150A 28 10.0000 2.6250 12,2000 29.800 0000104522 000020 1001192205 CA111033
192345 250900113A 20 10.0000 2.6250 12,2000 24.600 0000104522 000040 1001192205 CA111033
292457 250900150A 28 10.0000 2.6250 12.2000 29.800 0000104522 000020 1001192205 CA111033
292457 250900151A 12 10.0000 2.6250 12.2000 25.800 0000104522 000020 1001192205 CA111033
483267 250900109A 24 10.0000 2.6250 12.2000 37.200 0000104522 000030 1001192205 CA111033
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